
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Καλλιθέα,    8-2 -2019 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                             Αρ. πρωτ.: 38550 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

  
Ταχ. Δ/νση : Κτίριο 210Α / Παραλία Καλλιθέας-Μοσχάτου 

 Πρώην Ολυμπιακές Εγκαταστάσεις 
Ταχ. Κωδ. : 176 02 Καλλιθέα 

Τηλέφωνο : 213 2129120 
Πληροφορίες : Χρ. Αναγνωσταράς 

Φαξ : 213 2129113 
Email : doiknt@patt.gov.gr  

 

                    
 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 
Ανακοινώνουμε ότι την Τρίτη 12/2/2019 και ώρα 09:30 π.μ. θα διενεργηθεί 
διαπραγμάτευση, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 
του Ν.4412/2016, για την ανάθεση εκτέλεσης μεταφοράς μαθητών Δημοτικών Σχολείων της 
Περιφερειακής Ενότητας Νοτίου Τομέα Αθηνών για την κάλυψη των αναγκών της 
υποχρεωτικής διεξαγωγής του αντικειμένου της κολύμβησης για το Γ’ τρίμηνο του σχολ. 
Έτους 2018-2019, όπως αυτή καθορίζεται από το Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, σύμφωνα με την 50025/26-9-2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 4217/τ.Β/26-9-2018 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από 
τις Περιφέρειες» και ύστερα από την με αριθ. 239/2019  (ΑΔΑ:ΩΡ0Ω7Λ7-9Ρ0) Απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής. 

Επισημαίνεται ότι από την ανωτέρω διαδικασία θα υπογραφεί σύμβαση με ισχύ 
μέχρι τις 30-06-2019.  

Κατόπιν των ανωτέρω καλούνται τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα που επιθυμούν να 
υποβάλλουν οικονομική προσφορά για τα  δρομολόγια του συνημμένου πίνακα,  να 
προσέλθουν την ανωτέρω ημέρα και ώρα ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής 
(Λεωφ.Συγγρού 15-17, 6ος όροφος, αίθουσα συνεδριάσεων Οικονομικής Επιτροπής).  

.       Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ                           

                                                                                              κ.α.α 

                                                                      
Χριστίνα Ντίμτσα 

Συνημμένα:                                                           
-Πίνακας Δρομολογίων (σύνολο ένα δρομολόγιο)                                               
 

Κοινοποίηση: 

- Δ/νση Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών Περιφέρειας Αττικής 

Τμήμα Διαδικτύου (με την παράκληση να την αναρτήσει στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας 

Αττικής) Email: site@patt.gov.gr 

- Δ/νση Παιδείας dpaidna@patt.gov.gr 



- 2 - 

   

                                           

Γ΄ Τρίμηνο 

Α/Α 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  
ΔΗΜΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΑΠΟΣΤΑΣ

Η ΑΠΟ 

ΚΟΛΥΜΒ

ΗΤΗΡΙΟ 

ΑΡΙΘΜ

ΟΣ 

ΜΑΘΗΤ

ΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ 

ΜΕΣΟ 

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧΩ

ΡΗΣΗΣ 

ΑΠΟ ΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙ

Ο 

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧΩΡ

ΗΣΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ 

ΚΟΛΥΜΒ

ΗΤΗΡΙΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΩΝ  

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕ

ΙΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

1 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αλίμου 2ο Δ.Σχ. (Γ1)  

+ (Γ2) 

2ο  Αλίμου - 

Κολυμβ. 

Αλίμου 

4,5 

28 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

10:45 12:00 10 Δευτέρα 

90 900 

2 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αλίμου 

7ο Δ.Σχ.  +  

4ο Δ. Σχ. (Γ1) 

7ο  Αλίμου - 

4ο Αλίμου - 

Κολυμβ. 

Αλίμου 

6,5 
12 & 2              

21&2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:45 13:00 10 Δευτέρα 

90 900 

3 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημητρίου 

12ο Δ.Σχ. (Γ1) 

12ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Αλίμου 

3,8 

23 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

10:45 12:00 10 Τρίτη 

90 900 

4 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημητρίου 

13ο Δ.Σχ. (Γ1) 

+ 21ο Δ.Σχ.  

13ο Δ.Σχ. & 

21ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Αλίμου 

3 
16 & 2       

17&2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:45 13:00 10 Τρίτη 

90 900 

5 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αλίμου 

3ο Δ.Σχ. (Γ1) 

3ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Αλίμου 

3,6 

21 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

10:45 12:00 10 Τετάρτη 

90 900 

6 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αλίμου 

6ο Δ.Σχ. (Γ1) 

6ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Αλίμου  

2,1 

19 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:45 13:00 10 Τετάρτη 

90 900 



- 3 - 

7 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημητρίου 

12ο Δ.Σχ. (Γ2) 

12ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Αλίμου 

3,8 

22 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

10:45 12:00 10 Πέμπτη 

90 900 

8 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημητρίου 

7ο Δ.Σχ. (Γ3) 

+ 13ο Δ.Σχ. 

(Γ2) 

7ο Δ.Σχ. - 13ο 

Δ.Σχ. -  

Κολυμβητήριο 

Αλίμου 

6,2 
13 & 2                    

16 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:45 13:00 10 Πέμπτη 

90 900 

9 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αλίμου 

6ο Δ.Σχ. (Γ2) 

6ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Αλίμου  

2,1 

17 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

10:45 12:00 10 
Παρασκε

υή 
60 600 

10 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αλίμου 

3ο Δ.Σχ. (Γ2) - 

9ο Δ. Σχ. 

3ο Δ.Σχ. -  9ο 

Δ. Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Αλίμου  

5,2 
20 & 2              

12&2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:45 13:00 10 
Παρασκε

υή 

90 900 

11 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

Αργ/λη-

Ελληνικό 
6ο Αργ/λης 

6ο Αργ/λης - 

Κολυμβ. 

Αργ/λης 

2,5 

20 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Τρίτη 

90 900 

12 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

Αργ/λη-

Ελληνικό 
4ο Αργ/λης 

(Γ1) 

4ο Αργ/λης - 

Κολυμβ. 

Αργ/λης 

1,5 

18 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Τρίτη 

60 600 

13 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

Αργ/λη-

Ελληνικό 3ο Ελληνικού 

(Γ1) 

3ο Ελληνικού - 

Κολυμβ. 

Αργ/λης 

2,2 

13 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Τρίτη 

60 600 

14 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

Αργ/λη-

Ελληνικό 
11ο Αργ/λης 

(Γ1+Γ2) 

11ο Αργ/λης - 

Κολυμβ. 

Αργ/λης 

2 

21 & 4 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Τετάρτη 

90 900 

15 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

Αργ/λη-

Ελληνικό 
3ο Ελληνικού 

(Γ2) 

3ο Ελληνικού - 

Κολυμβ. 

Αργ/λης 

2,2 

19 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 
Παρασκε

υή 
90 900 



- 4 - 

16 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

Αργ/λη-

Ελληνικό 
1ο Αργ/λης 

(Γ1) 

1ο Αργ/λης - 

Κολυμβ. 

Αργ/λης 

1,3 

16 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 
Παρασκε

υή 
60 600 

17 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

Αργ/λη-

Ελληνικό 
4ο Αργ/λης 

(Γ2) 

4ο Αργ/λης - 

Κολυμβ. 

Αργ/λης 

1,5 

19 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 
Παρασκε

υή 
90 900 

18 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 

14ο Δ.Σχ. (Γ2) 

14ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

2 

17 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Δευτέρα 

60 600 

19 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 

8ο Δ.Σχ. (Γ2) 

8ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

4,7 

19 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Δευτέρα 

90 900 

20 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 10ο Δ.Σχ. ( 

Γ2) 

10ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

3,7 

 17 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Δευτέρα 

60 600 

21 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 13ο Δ.Σχ. 

(Γ1+Γ2) 

13ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

2,2 

 27 & 4 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Τετάρτη 

90 900 

22 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 2ο Δ.Σχ. 

(Γ1+Γ2) 

2ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

4,6 

27 & 4 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Τετάρτη 

90 900 

23 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 3ο Δ.Σχ. 

(Γ1+Γ3) 

3ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

2 

 32 & 3  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Τετάρτη 

90 900 

24 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 

14ο Δ.Σχ. (Γ1) 

14ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

2 

18 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Πέμπτη 

60 600 

25 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 

7ο Δ.Σχ. (Γ3) 

+ 8ο Δ.Σχ.( 

Γ1) 

7ο Δ.Σχ. - 8ο 

Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

5,6 

 13 & 2 

 

 17&2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
9:40 11:30 10 Πέμπτη 

90 900 



- 5 - 

Γλυφάδας 

26 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 

10ο Δ.Σχ.( Γ1) 

10ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυάδας 

3,7 

 18 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Πέμπτη 

60 600 

27 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 

9ο Δ.Σχ. (Γ2) 

9ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

1,6 

13 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 
Παρασκε

υή 
60 600 

28 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 7ο Δ.Σχ. 

(Γ1+Γ2) 

7ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

5,4 

 30 & 4  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 
Παρασκε

υή 
90 900 

29 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Γλυφάδας 

3ο Δ.Σχ. (Γ2) 

3ο Δ.Σχ. - 

Κολυμβητήριο 

Γλυφάδας 

2  18 & 

12 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 
Παρασκε

υή 
90 900 

30 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

13ο   

Καλλιθέας 

(Γ1) 

13ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

2,3 

17 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Δευτέρα 

60 600 

31 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

3ο   

Καλλιθέας 

(Γ1) 

3ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

1,6 

20 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Δευτέρα 

90 900 

32 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

9ο   

Καλλιθέας 

(Γ2) 

9ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

2,2 

18 & 2 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Δευτέρα 

60 600 

33 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

26ο 

Καλλιθέας 

(Γ2)  + 20ο   

26ο   

Καλλιθέας- 

20ο   

3,5 15 & 2 

14 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
8:15 9:30 10 Τρίτη 

90 900 



- 6 - 

Καλλιθέας  Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

34 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

21ο   

Καλλιθέας 

(Γ1) + 15ο   

Καλλιθέας 

(Γ2) 

21ο   

Καλλιθέας- 

15ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

3,2 

16 & 2 

15 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
9:40 11:30 10 Τρίτη 

90 900 

35 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Μοσχάτου 4ο    

Μοσχάτου 

(Γ1) 

  4ο  

Μοσχάτου -

Κολυμβ. 

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

3,4 

21  & 2  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Τρίτη 

90 900 

36 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Μοσχάτου 

5ο    

Μοσχάτου 

  5ο   

Μοσχάτου- 

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

3,5 

19  & 2  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Τετάρτη 

90 900 

37 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

14ο   

Καλλιθέας 

(Γ1+Γ2) 

14ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

2,4 

25 & 4 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Τετάρτη 

90 900 

38 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

21ο   

Καλλιθέας 

(Γ2) 

21ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

2,5 

22 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Τετάρτη 

90 900 

39 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

3ο   

Καλλιθέας 

(Γ2) 

3ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

1,6 

19 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Πέμπτη 

90 900 



- 7 - 

40 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

 23ο 

Καλλιθέας 

(Γ1+Γ2)   

23ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

1,2 

24 & 4 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Πέμπτη 

90 900 

41 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Μοσχάτου 

4ο    

Μοσχάτου 

(Γ2) 

  4ο  

Μοσχάτου- 

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

3,4 

19 & 2  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Πέμπτη 

90 900 

42 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Ταύρου 3ο   Ταύρου 

(Γ) 

3ο   Ταύρου- 

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

5,4 

21 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 
Παρασκε

υή 
90 900 

43 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

13ο   

Καλλιθέας 

(Γ2) + 15ο   

Καλλιθέας 

(Γ1) 

13ο   

Καλλιθέας- 

15ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

2,3 

16 & 2 

14 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
9:40 11:30 10 

Παρασκε

υή 

90 900 

44 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Καλλιθέας 

26ο 

Καλλιθέας 

(Γ1) + 9ο   

Καλλιθέας 

(Γ1) 

26ο   

Καλλιθέας- 9ο   

Καλλιθέας-

Κολυμβ. 

Καλλιθέας 

4 

11 & 2  

19 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
11:15 13:00 10 

Παρασκε

υή 

90 900 

45 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

2ο 

Π.Φαλήρου 

(Γ1+Γ2) 

2ο  

Π.Φαλήρου - 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

2 

28 & 4  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Δευτέρα 

90 900 

46 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

6ο 

Π.Φαλήρου 

(Γ1+Γ2) 

2ο  

Π.Φαλήρου - 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

4,1 

27 & 4  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Δευτέρα 

90 900 



- 8 - 

47 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

7ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ3) + 1ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ2) 

    7ο  

Π.Φαλήρου-  

1ο  

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

4,7 

11  & 2  

16 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
11:15 13:00 10 Δευτέρα 

90 900 

48 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

5ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ1) 

  5ο  

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

2,6 

22  & 2  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Τρίτη 

90 900 

49 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

12ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ1) 

  12ο  

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

2,6 

18  & 2  

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Τρίτη 

60 600 

50 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

7ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ1+Γ2) 

  7ο  

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

4,2 

24  & 4  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Τρίτη 

90 900 

51 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

1ο 

Π.Φαλήρου 

(Γ1) 

  1ο 

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

1,2 

23 & 2  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Τετάρτη 

90 900 

52 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

5ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ2) 

  5ο  

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

2,6 

23  & 2  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Τετάρτη 

90 900 

53 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

Διαπολιτισμι

κο + 11ο   

Π.Φαλήρου 

(Γ1) 

    

Διαπολιτισμικ

ο - 11ο   

Π.Φαλήρου- 

3,7 
10  & 1 

11 & 2  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
11:15 13:00 10 Τετάρτη 

90 900 



- 9 - 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

54 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

12ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ2) 

  12ο  

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

2,6 

18  & 2  

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 Πέμπτη 

60 600 

55 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

4ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ2) + 11ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ2) 

  4ο  

Π.Φαλήρου-   

11ο  

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

3,9 

14  & 2 

11 & 2  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
9:40 11:30 10 Πέμπτη 

90 900 

56 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

10ο   

Π.Φαλήρου 

(Γ1) 

  10ο   

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

2 

17 & 2  

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Πέμπτη 

60 600 

57 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

13ο   

Π.Φαλήρου  

(Γ1) 

  13ο   

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

4 

18  & 2  

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

8:15 9:30 10 
Παρασκε

υή 

60 600 

58 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

10ο   

Π.Φαλήρου 

(Γ2) 

  10ο  

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

2 

17  & 2  

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 
Παρασκε

υή 

60 600 

59 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Π. Φαλήρου 

8ο   

Π.Φαλήρου  

  8ο   

Π.Φαλήρου- 

Κολυμβ. 

Π.Φαλήρου 

3,5 

15  & 2  

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 
Παρασκε

υή 

60 600 

60 ΝΟΤΙΟΥ Αγ. Δημήτριος 
1ο Δ.Σχ. 1ο Δ.Σχ. Αγ. 

2,5 
17 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ 8:15 9:30 10 Δευτέρα 
90 900 



- 10 - 

ΤΟΜΕΑ (Γ1+Γ2) + 14ο 

Δ.Σχ. 

Δημ. - 14ο 

Δ.Σχ. Αγ. Δημ.- 

Κολ/ριο Ν. 

Σμύρνης 

23 & 2 Ο 

61 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημητρίου 

17ο Αγ. 

Δημητρίου + 

11ο Αγ. 

Δημητρίου + 

2ο Δ.Σχ. (Γ1) 

17ο Αγ. 

Δημητρίου - 

11ο Αγ. 

Δημητρίου - 

2ο Δ.Σχ. Αγ. 

Δημητρίου-

Κολ/ριο Ν. 

Σμύρνης 

4 

11 & 2 

20 & 2  

10 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
9:40 11:30 10 Δευτέρα 

90 900 

62 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Ν. Σμύρνης 

1ο Δ.Σχ. (Γ2) 

+ 6ο Δ.Σχ. 

(Γ2) 

1ο Δ.Σχ. -  6ο 

Δ.Σχ. - Κολ/ριο 

Ν. Σμύρνης 

3 19 & 2 

16 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
11:15 13:00 10 Δευτέρα 

90 900 

63 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Ν. Σμύρνης 

1ο Δ.Σχ. (Γ2) 

+ 6ο Δ.Σχ. 

(Γ2) 

1ο Δ.Σχ. -  6ο 

Δ.Σχ. - Κολ/ριο 

Ν. Σμύρνης 

3 20 & 2 

15 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
8:15 9:30 10 Τρίτη 

90 900 

64 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Ν. Σμύρνης 

5ο Δ.Σχ. (Γ1) 

5ο Δ.Σχ. - 

Κολ/ριο Ν. 

Σμύρνης 

2,2 

22 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9:40 11:30 10 Τρίτη 

90 900 

65 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημητρίου 

5ο Δ.Σχ. Αγ. 

Δημητρίου(Γ

1) + 15ο Αγ. 

Δημητρίου 

5ο Δ.Σχ. Αγ. 

Δημητρίου- 

15ο Δ.Σχ Αγ. 

Δημ. - Κολ/ριο 

Ν. Σμύρνης 

3,5 

21 & 2 

14 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
11:15 13:00 10 Τρίτη 

90 900 

66 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημήτριος 

8ο Δ.Σχ. (Γ2) 

Αγ. Δημ. + 3ο 

Δ.Σχ. (Γ1) Αγ. 

Δημ. 

8ο Δ.Σχ. Αγ. 

Δημ. -3ο Δ.Σχ. 

Αγ. Δημ. - 

Κολ/ριο Ν. 

3 
10 & 1 

15 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
8:15 9:30 10 Τετάρτη 

90 900 



- 11 - 

 

            

 

Σμύρνης 

67 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημήτριος 

8ο Δ.Σχ. (Γ2) 

Αγ. Δημ. + 3ο 

Δ.Σχ. (Γ1) Αγ. 

Δημ. 

8ο Δ.Σχ. Αγ. 

Δημ. -3ο Δ.Σχ. 

Αγ. Δημ. - 

Κολ/ριο Ν. 

Σμύρνης 

3 

9 & 1 

19 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
9:40 11:30 10 Τετάρτη 

90 900 

68 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημητρίου 

20ο Αγ. 

Δημητρίου  

(Γ1+Γ2) 

20ο Δ.Σχ. Αγ. 

Δημ.- Κολ/ριο 

Ν. Σμύρνης 

3,9 

33 & 4 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

11:15 13:00 10 Τετάρτη 

90 900 

69 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Ν. Σμύρνης 

5ο Δ.Σχ. (Γ2) 

+ 1ο Δ.Σχ. 

(Γ3) 

5ο Δ.Σχ. - 1ο 

Δ.Σχ. - Κολ/ριο 

Ν. Σμύρνης 

3,7 23 & 2 

21 & 2 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
8:15 9:30 10 Πέμπτη 

90 900 

70 
ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 
Αγ. Δημητρίου 

5ο Δ.Σχ. (Γ2) 

+ 10ο Δ.Σχ. 

(Γ1) + 18ο 

Δ.Σχ.  

5ο Δ.Σχ. Αγ. 

Δημ.- 10ο 

Δ.Σχ. Αγ. Δημ.- 

18ο Δ.Σχ. Αγ. 

Δημ.- Κολ/ριο  

Ν. Σμύρνης 

4 
21 & 2 

13 & 2 

6 & 2  

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
9:40 11:30 10 Πέμπτη 

90 900 


		2019-02-08T12:29:45+0200




